

Genç Kalpler, Büyük Hayaller LÖSEV'le BULUŞMA

Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) yetkilileri, öğrencilerimize çok değerli bilgiler aktardı. Vakfın kuruluş amacı, yürütülen çalışmalar, lösemi hastalığı ve bu hastalıktan korunma yolları hakkında detaylı bilgiler veren



KÜTÜPHANEMİZDE BULUŞALIM Keşfetmenin Keyfini Yaşa.



2023 yılı şubat ayında meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler, ülkemizi derinden yaraladı. Bu büyük felaketin ardından kamu binalarında başlatılan yenileme ve güçlendirme çalışmaları kapsamında okulumuz da yenilenmeye alındı.

Ödemiş Anadolu Lisesi'nde bir süreliğine öğlenci devre olarak eğitimimize devam ederken, okulumuz 10 ay gibi bir sürenin ardından yepyeni bir görünüme kavuştu.

Ödemiş'te İpeğe Ruh Veren Eller:

İpek böceği girişimcisi Gülfer Keskin hobi olarak başladığı merakını işe dönüştürdü. Matematik öğretmeni olan Keskin "Boş durmayı seven birisi değilim. İpek buluşacı diyorum" dedi.

GÜLFER KESKİN 5'te



YENİ İZMİR

12 Aralık 2024 Perşembe

Gazetemizin 4 ve 5'inci sayfaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Okul Gazetesi' projesi kapsamında 'Yarınlara İz Bırak' çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır.



Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi

"Atatürk'ün İzinde: Ödemiş Hulusi Uçaçelik Lisesi'nden Anlamlı 10 Kasım Töreni"

"MİNNETTARIZ, SAYGIYLA ANIYORUZ"



Ödemiş Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi, 10 Kasım'ı büyük bir coşku ve saygı ile kutlayarak, Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e olan minnetini bir kez daha gösterdi. Okulun düzenlediği anlamlı program, öğrencilerin, öğretmenlerin ve velilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program, öğrencilerin hazırladığı birbirinden güzel gösterilerle devam etti. Şiirler, müzik dinletileri ve tiyatro oyunları, Atatürk'ün hayatı, mücadelesi ve ülkemize kazandırdığı değerleri gözler önüne serdi. Özellikle öğrencilerin seslendirdikleri şiirler, duygusal melodilerle harmanlanan şarkılar ve etkileyici dramatisasyonlar sayesinde salon hüzünle coşku arasında gidip geldi. Bu, gençlerin sadece Atatürk'ü ne kadar iyi tanıdıklarını değil, aynı zamanda onun ideallerine olan derin bağlılıklarını ve bu idealleri gelecek nesillere taşıma azimlerini de gözler önüne serdi.

Okul Müdürü Mehmet Pekdoğan yaptığı konuşmada, Atatürk'ün Türkiye Cumhuriyeti'ni kurmak için gösterdiği çaba ve fedakarlıklar vurgulandı. Müdür, gençlerin Atatürk'ün izinden giderek ülkemizi daha ileriye taşımaları gerektiğini belirtti.

Program boyunca, Atatürk'ün gençlere olan inancının ne kadar önemli olduğu vurgulandı. Atatürk, gençlerin geleceğimiz olduğuna inanır ve onlardan büyük işler beklerdi. Bu etkinlik, gençlerin bu inanca layık olduğunu bir kez daha gösterdi.

5'te

"KADINA DEĞİL ŞİDDETE EL KALDIR"



25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında okulumuzda anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Rehber öğretmenimiz Nuriye Gül öncülüğünde düzenlenen "KADINA DEĞİL ŞİDDETE EL KALDIR" etkinliği, okul idarecilerimizin, öğretmenlerimizin ve tüm öğrencilerimizin katılımıyla büyük bir ilgi gördü.

GÖLCÜK GÖLÜ' NÜN DOĞAL SIRLARI

İzmir'in Ödemiş ilçesinde, Bozdağlar'ın eteğinde yer alan Gölcük Gölü, çevresindeki doğal güzellikleriyle dikkat çeker. Göl, Gölcük Yaylası'nın güneyinde bulunan, yaklaşık 7000 yıl önce doğal yollarla oluşmuş bir göldür.

5'te



KALEMLERİNDEN ZAFER ÇIKTI

Okulumuzun gururu olan öğrencilerimiz, ilçemizde düzenlenen önemli yarışmalarda büyük bir başarıya imza atarak bizleri ziyadesizle mutlu ettiler. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında düzenlenen 'Kalemimden Cumhuriyet' konulu kompozisyon yarışmasında 11-A sınıfmızdan Hasan İnce, ilçe birincisi olarak

okulumuzun adını duyurmuştur. Öğrencimizin, cumhuriyetin değerlerine olan bağlılığını ve vatan sevgisini bu kadar güzel bir şekilde ifade etmesi, hepimizi gururlandırdı. 10 Kasım Atatürk'ü Anma Etkinlikleri kapsamında düzenlenen 'Şiirimde Atatürk' temalı şiir yarışmasında ise 9-E sınıfmızdan Hilal Öner, yine ilçe birincisi olarak büyük bir başarı elde etmiştir.

İLÇE BİRİNCİLERİ BİZDEN



24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ'NÜ KUTLADIK



24 Kasım 1928, Millet Mektepleri'nin açılışı ve Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Başöğretmen' ünvanını kabul ettiği gündür. Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi ailesi olarak her yıl olduğu gibi 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü öğretmen ve öğrencilerimizin hazırladığı etkinliklerle kutladık.

24 Kasım Öğretmenler Günü, bu yıl pazar gününe denk geldi. Bu nedenle 25 Kasım Pazartesi günü Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Mehmet Pekdoğan, ülkemizin aydınlık geleceği için çalışan öğretmenlerimizle öğretmenler odasında bir araya geldi. Sevgiyle sabrı harmanlayan, her öğrencisinin kalbinde yer eden öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutladı, öğretmenlerimize çeşitli ikramlarda bulundu. Pasta kesimiyle başlayan etkinlik, öğretmenlerimiz için hazırlanan duygusal klabin izlenmesiyle devam etti.

YENİLİKÇİ SINIFIMIZ İÇİN HAZIRLIKLAR BAŞLADI!

Okulumuza kazandırılacak Bakanlık destekli Yenilikçi Sınıfın kullanımına başlamak için heyecanla bekliyoruz. Ödemiş'te ilk ve tek olacak bu sınıf, öğrencilerimizin daha aktif ve etkili öğrenme deneyimleri yaşamasına olanak sağlayacak modern bir öğrenme ortamı. Bakanlığımızın düzenleyeceği yüz yüze eğitimlerle, öğretmenlerimiz bu yeni sınıfı en verimli şekilde nasıl kullanacaklarını öğrenecekler. Eğitimlere katılmadan önce, tüm öğretmenlerimizin Öğretmen Bilişim Ağı (ÖBA) üzerindeki "Yenilikçi Öğrenme Ortamı Tasarımı Eğitimi Kursu"nu tamamlaması bekleniyor.



“MİNNETARIZ, SAYGIYLA ANIYORUZ”



Ödemiş Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi, 10 Kasım'ı büyük bir coşku ve saygı ile kutlayarak, Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e olan minnetini bir kez daha gösterdi. Okulun düzenlediği anlamlı program, öğrencilerin, öğretmenlerin ve velilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan program, öğrencilerin hazırladığı birbirinden güzel gösterilerle devam etti. Şiirler, müzik dinletileri ve tiyatro oyunları, Atatürk'ün hayatı, mücadelesi ve ülkemize kazandırdığı değerleri gözler önüne serdi. Özellikle öğrencilerin seslendirdikleri şiirler, duygusal melodilerle harmanlanan şarkılar ve etkileyici dramatisasyonlar sayesinde salon hüzünle coşku arasında gidip geldi. Bu gençlerin sadece Atatürk'ü ne kadar iyi tanıdıklarını değil, aynı zamanda onun ideallerine olan derin bağlılıklarını ve bu idealleri gelecek nesillere taşıma azimlerini de gözler önüne serdi.

Okul Müdürü Mehmet Pekdoğan yaptığı konuşmada, Atatürk'ün Türkiye Cumhuriyeti'ni kurmak için gösterdiği

çaba ve fedakarlıklar vurgulandı. Müdür, gençlerin Atatürk'ün izinden giderek ülkemizi daha ileriye taşımaları gerektiğini belirtti.

Program boyunca, Atatürk'ün gençlere olan inancının ne kadar önemli olduğu vurgulandı. Atatürk, gençlerin geleceğimiz olduğuna inanır ve onlardan büyük işler beklerdi. Bu etkinlik, gençlerin bu inanca layık olduğunu bir kez daha gösterdi.

Törenin sonunda öğrenciler seyircilerden büyük beğeni aldı, gönüllerinde Atatürk sevgisi ve Cumhuriyet bilinciyle dolu bir iz bıraktı. Atatürk'ün meşalesini yüreğinde taşıyan bu gençler, Türkiye'nin geleceğine dair umutlarımızı yeşertti.

Ödemiş Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi, bu anlamlı etkinlikle sadece bir anma töreni düzenlememiş, aynı zamanda genç nesillere Atatürk'ün mirasını aktarma konusunda önemli bir adım atmıştır. Atatürk'ün Cumhuriyet'e kazandırdığı değerlerin hatırlatıldığı etkinlik, genç neslin Atatürk'ün mirasını sahiplenmeye devam edeceğini bir kez daha gözler önüne serdi.

GELECEĞE DOĞRU BİR ADIM İZMİR KATİP ÇELEBİ ve EGE ÜNİVERSİTESİ TANITIM GEZİSİ

HUAL gezi kulübü 12. Sınıf öğrencilerinin hayallerine doğru yolculuk yapmaları için 15 Kasım 2024 tarihinde İzmir üniversiteleri gezisi düzenledi.

Katip Çelebi ve Ege Üniversitesi'nin güzel kampüslerini gezerek konferans salonlarında bizim için hazırlanmış olan sunumları

dinleyerek bölümler hakkında ayrıntılı bilgi sahibi olduk.

Birçok öğrencimizin hayatında "ilk"leri yaşadığı bu güzel gezimizde onların gülen yüzlerini görmek bizi ayrıca mutlu etti. Onların hayallerine doğru giden bu yolda, bir nebze de olsa destek olabildiysek ne mutlu bize diyerek başka öğrencilerle



GÖLCÜK GÖLÜ'NÜN DOĞAL SIRLARI VE GERÇEK OLUŞUM HİKAYESİ

Doğanın en etkileyici eserlerinden biri olan Gölcük Gölü, İzmir'in Ödemiş ilçesinde Bozdağlar üzerinde, Gölcük Yaylası'nın güneyinde yer alıyor. Yaklaşık 7000 yıl önce oluştuğu tespit edilen göl, 0.941 kilometrekarelik alanıyla Türkiye'nin küçük gölleri arasında bulunuyor. Yüzeyi, deniz seviyesinden 1050 metre yüksekte yer alıyor. Mevsim ve zemin yapısına göre değişiklik gösteren gölün derinliği maksimum 7.5 metre, ortalama ise 4 metre olarak ölçülmüştür.

Yanlış Bilinen Bir Gerçek: Krater Gölü Değil!

Gölcük Gölü hakkında sosyal medyada ve bazı tanıtıcı yazılarda sıkça dile getirilen, gölün volkanik bir krater gölü olduğu bilgisi, yapılan bilimsel araştırmalara göre gerçeği yansıtmıyor. Gölün çevresinde volkanik faaliyetlere dair bir kanıt bulunmamaktadır.

Peki, Gölcük Gölü Nasıl Oluşturdu?

Bilimsel araştırmalar, Gölcük Gölü'nün alüvyon birikimleri sonucu oluştuğunu gösteriyor. Çevredeki Tabak

Deresi ve yamaçlardan taşınan alüvyonlar, bu birikintilerin Tabak Deresi'nin önünü kısmen kapatmasıyla doğal bir baraj oluşturularak gölün meydana gelmesini sağladı. Bu nedenle Gölcük Gölü, alüvyal set gölü olarak sınıflandırılmaktadır.

Yanlış bilinenlerin düzeltilmesi, doğayı daha iyi anlamamıza yardımcı olur ve doğa ile olan bağımızı güçlendirir. Gölcük Gölü'nün alüvyal set gölü olduğunu öğrenmek, doğanın bu eşsiz mirasına olan bakış açımızı derinleştirir. Bu bilgi, bölgenin korunmasına ve daha iyi anlaşılmasına olanak tanıyacaktır. Gölcük Gölü, hem bilimsel hem de turistik açıdan büyük bir değere sahiptir.



Ödemiş'te İpeğe Ruh Veren Eller: GÜLFER KESKİN



Ödemiş'in yetiştirdiği değerli isimlerden biri olan Gülfer Keskin, emekli bir matematik öğretmeni olmasının yanı sıra tutkulu bir ipek böceği girişimcisi. Çocukluğundan beri ipeğe ve ipek böceğine duyduğu sevgi, hobi olarak başladığı bu uğraşı zamanla mesleğine dönüştürmüştü. Gülfer öğretmen, hobilerin insan yaşamındaki önemine büyük önem veriyor ve herkesin mutlaka bir hobisi olması gerektiğine inanıyor. Ona göre hobiler, insanları daha verimli kılarak hayata farklı bir bakış açısı kazandırıyor.

Bölgede aranan bir kadın girişimci olan Gülfer Keskin, ürettiği eşsiz ipek ürünleriyle sadece ülkemizde değil, yurt dışında da büyük ilgi görüyor. Ödemiş yöresi için özel bir öneme sahip olan ipek, 1300'lü yıllara dayanan köklü bir geçmişe sahip. İpek böceği yetiştiriciliği ve ipek dokumacılığı, zaman zaman zorluklarla karşılaşsa da günümüzde yürütülen projelerle yeniden canlanıyor. Tırtılın ördüğü koza, Ödemiş'teki dokuma tezgahlarında çarşaf, peştemal, kimono, şal ve fular gibi geleneksel ürünlere dönüşüyor. Evliya Çelebi'nin Seyahatnamesi'nde bile 1671 yılında Birgi'de ipek ipliği üretildiğinden bahsedilmesi, ipeğin bu bölgedeki uzun ve köklü tarihini gösteriyor.

Gülfer Keskin, ipeğe dokunarak ona yeni bir hayat veriyor. Kendisiyle yaptığımız söyleşide, ipek boyama konusunda kullandığı doğal yöntemler ve bu süreçteki heyecan verici deneyimleri hakkında bizlere daha detaylı bilgiler verdi.

KÜNYE BİLGİSİ

Genel Koordinatör: Mehmet PEKDOĞAN
Yazı İşleri Müdürü: Bayram GÜRSOY
Editör Öğretmenler: Figen ERGEN
Cemil DİNÇER
Güzin Keser BİRKAL
Zarife ÖZCAN
Danışman Öğretmen: Barış ÖZCAN

Karikatür Köşesi



Rümeysa Şen



Zeynep Çayır